



CIN: L74999MH1994PLC077041

Registered Office: JSW Centre, Bandra Kurla Complex  
Bandra (E), Mumbai - 400 051

Tel.: 022-4286 1000; Fax: 022-4286 3000; Email: [jswel.investor@jsw.in](mailto:jswel.investor@jsw.in)  
Website: [www.jsw.in](http://www.jsw.in)

## NOTICE OF THE 29<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING AND INFORMATION ON E-VOTING

Notice is hereby given that in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act) and the relevant circulars issued thereunder by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) read with the circulars issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) under the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 in this regard, the 29<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, 30<sup>th</sup> June, 2023 at 11 a.m. IST through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the businesses as set out in the Notice convening the AGM sent to the Members along with the Integrated Annual Report for the Financial Year 2022-23.

Members may note that the Notice of the AGM and the Integrated Annual Report 2022-23 have been uploaded on the website of the Company at the link <https://www.jsw.in/investors/energy/jsw-energy-financials-annual-reports>. The same can also be accessed at the websites of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and at the website of KFin Technologies Limited (KFinTech) (the Registrar and Share Transfer Agent and the agency engaged for providing the e-voting facility) at [www.kfintech.com](http://www.kfintech.com).

Members can attend and participate in the AGM through the VC / OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. For the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act, Members attending the AGM through VC / OAVM will be counted.

The Company is providing remote e-voting facility to all its Members to cast their vote on all the resolutions as set out in the Notice of the AGM. The Company is also providing the facility of e-voting at the AGM. Members may either vote through remote e-voting or through e-voting at the AGM. A Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM. Detailed procedure for remote e-voting / e-voting at the AGM is provided in the Notice of the AGM.

The Notice of the AGM, Integrated Annual Report 2022-23, remote e-voting instructions and log-in details for e-voting and joining the AGM through VC / OAVM have been sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depositories in accordance with the relevant MCA and SEBI Circulars. Members who have not registered their e-mail address, and therefore the aforesaid details could not be sent to them, are requested to follow the detailed procedure provided in the Notice of the AGM available at the link provided above for obtaining the same.

The cut-off date for Members eligible to exercise their right to vote through remote e-voting or e-voting at the AGM is Friday, 23<sup>rd</sup> June, 2023 (Cut-off Date). The remote e-voting facility will be available from 9.00 a.m. (IST) on Tuesday, 27<sup>th</sup> June, 2023 till 5.00 p.m. (IST) on Thursday, 29<sup>th</sup> June, 2023.

Remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time, and the remote e-voting module shall be disabled upon expiry of the aforesaid period.

Any person who becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the Cut-off Date may obtain the User ID and Password in the manner as provided in the Notice of the AGM. Any person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off Date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or the e-voting at the AGM.

In case of any queries or grievances related to remote e-voting / e-voting, Members may refer to <https://evoting.kfintech.com> or contact Ms. Sheetal Doba of KFinTech at 040-67161500 or at 1800-309-4001 (toll-free) or write to [einward.nis@kfintech.com](mailto:einward.nis@kfintech.com).

For JSW Energy Limited  
Sd/-

Monica Chopra  
Company Secretary

Place : Mumbai  
Date : 8<sup>th</sup> June, 2023





संज्ञापन : एल०४१९९एमएच१९९एलसी०७०४१

नोंदणीकृत कार्यालय: जेएसइव्ही सेंटर, मॉडि क्लॉक कॉम्प्लेक्स, मॉडि (ए), मुंबई-४०० ०५१

दूरध्वनी: ०२२-४२८६ १०००, ईमेल: ०२२-४२८६ ३०००, पिन: jsw.investor@jsw.in, वेबसाईट: www.jsw.in

## २९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-मतदानाची माहिती

बादारे सूचना देण्यात येत आहे की कंपनी कायदा, २०१३ (अधिनियम) च्या लागू तरतुदींचे पालन करून आणि त्याखालील मिनिस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेयर्स (एमसीए) जारी केलेल्या परिपत्रकांचे सहवाचिता मिन्युटरीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) (लिस्टिंग अॉरिलेगेशन आणि डिस्क्लीजर एकायमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ अंतर्गत जारी केलेल्या परिपत्रकांच्या संदर्भात वार्षिक वर्ष २०२२-२३ च्या एकात्मिक वार्षिक अहवालासह सभासदांना पाठवलेल्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार व्यवसाय व्यवहार करण्यासाठी कंपनीची २९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, ३० जून २०२३ रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार सकाळी ११ वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/इतर ऑडिओ व्हिडिओ माध्यम (ओएव्हीएम) द्वारे आयोजित केली जाईल.

सभासदांनी लक्षात घ्यावे की एजीएमची सूचना आणि एकात्मिक वार्षिक अहवाल २०२२-२३ कंपनीच्या संकेतस्थळावरील [www.jsw.in/investors/energy/jsw-energy-financials-annual-reports](http://www.jsw.in/investors/energy/jsw-energy-financials-annual-reports) या लिंकवर अपलोड करण्यात आले आहे. स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर, म्हणजे बीएसई लिमिटेडच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर आणि केफिन टेक्नॉलॉजीस लिमिटेडच्या (केफिनटेक) (रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट आणि ई-मतदान सुविधा प्रदान करण्यासाठी गुंतलेली एजन्सी) संकेतस्थळावर देखील ते पाहता येतील.

सदस्य केवळ व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात आणि सहभागी होऊ शकतात. एजीएममध्ये सामील होण्याच्या सूचना एजीएमच्या नोटिसमध्ये दिल्या आहेत. अधिनियमाच्या कलम १०३ अन्वये कोरम मोजण्याच्या उद्देशाने, व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएमला उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांची गणना केली जाईल.

सभासदांनी लक्षात घ्यावे की एजीएमची सूचना आणि एकात्मिक वार्षिक अहवाल २०२२-२३ कंपनीच्या संकेतस्थळावरील [www.jsw.in/investors/energy/jsw-energy-financials-annual-reports](http://www.jsw.in/investors/energy/jsw-energy-financials-annual-reports) या लिंकवर अपलोड करण्यात आले आहे. स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर, म्हणजे बीएसई लिमिटेडच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर आणि केफिन टेक्नॉलॉजीस लिमिटेडच्या (केफिनटेक) (रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट आणि ई-मतदान सुविधा प्रदान करण्यासाठी गुंतलेली एजन्सी) संकेतस्थळावर देखील ते पाहता येतील.

सदस्य केवळ व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात आणि सहभागी होऊ शकतात. एजीएममध्ये सामील होण्याच्या सूचना एजीएमच्या नोटिसमध्ये दिल्या आहेत. अधिनियमाच्या कलम १०३ अन्वये कोरम मोजण्याच्या उद्देशाने, व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएमला उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांची गणना केली जाईल.

एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांचे मत देण्यासाठी कंपनी तिच्या सर्व सदस्यांना दूरस्थ ई-मतदान सुविधा पुरवत आहे. कंपनी एजीएममध्ये ई-व्होटिंगची सुविधा देखील प्रदान करत आहे. सदस्य एकतर दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे किंवा एजीएममध्ये ई-मतदानाद्वारे मतदान करू शकतात. एखादा सदस्य दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदानाचा हक्क बजावल्यानंतरही एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतो परंतु त्याला एजीएममध्ये पुन्हा मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. दूरस्थ ई-मतदान/एजीएममध्ये ई-मतदानाची तपशीलवार प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदान केली आहे.

एजीएमची सूचना, एकात्मिक वार्षिक अहवाल २०२२-२३, दुरुस्त ई-मतदानासाठीच्या सूचना आणि ई-मतदानासाठी व व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएममध्ये सामील होण्यासाठी लागू-दूर तपशील संबंधित एमसीए आणि सेबी परिपत्रकांनुसार केवळ इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने ज्या सदस्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी / व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंगमध्ये नोंदणीकृत आहेत त्यांना पाठवले गेले आहेत. ज्या सभासदांनी त्यांचा ईमेल पत्ता नोंदणीकृत केलेला नाही, आणि त्यामुळे वरील तपशील त्यांना पाठवला जाऊ शकता नाही, त्यांना विनंती आहे की, ते मिळवण्यासाठी वर दिलेल्या लिंकवर उपलब्ध असलेल्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये दिलेल्या तपशीलावर प्रक्रियेचे पालन करावे.

दूरस्थ ई-मतदान किंवा एजीएममध्ये ई-मतदानाद्वारे मतदानाचा हक्क बजावण्यासाठी पाच सदस्यांसाठी कट-ऑफ तारीख शुक्रवार, २३ जून, २०२३ (कट-ऑफ तारीख) आहे. दूरस्थ ई-मतदान सुविधा भारतीय प्रमाणवेळेनुसार मंगळवार, २७ जून, २०२३ रोजी सकाळी ९ वाजेपासून ते गुस्वार २९ जून, २०२३ रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार संध्याकाळी ५ वाजेपर्यंत उपलब्ध असेल.

उपरोक्त तारीख आणि वेळेच्या फ्लॉकडे दूरस्थ ई-मतदानाला परवानगी दिली जाणार नाही आणि दूरस्थ ई-मतदान मॉड्युल उपरोक्त कालावधी संपल्यानंतर अक्षम केले जाईल.

कोणतीही व्यक्ती जी एजीएमची सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीची सदस्य बनते आणि कट-ऑफ तारखेनुसार शेअर्स धारण करते, ती एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदान केलेल्या पध्दतीने युझर आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते. कोणत्याही व्यक्तीचे नाव सदस्यांच्या नोंदणीमध्ये किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे ठेवलेल्या साधनांच्या मालकांच्या नोंदणीमध्ये केवळ कट-ऑफ तारखेनुसार नोंदवले गेले असेल तर ती दूरस्थ ई-मतदान किंवा एजीएममध्ये ई-मतदानाची सुविधा पेश्वास पात्र असेल.

दूरस्थ ई-मतदान / ई-मतदान संबंधित कोणत्याही शंका किंवा तक्रारी असल्यास, सदस्य <https://evoting.kfintech.com> चा संदर्भ घेऊ शकतात किंवा केफिनटेकच्या शीमती शीतल डोबा यांच्याशी ०४०-६७१६१५०० किंवा १८००-३०९-४००१ (टोल-फ्री) वर संपर्क साधू शकतात. किंवा [ainward.ris@kfintech.com](mailto:ainward.ris@kfintech.com) वर लिहू शकतात.

जेएसइव्ही एनजी लिमिटेड कार्यालय

स्वाक्षरी/-

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ८ जून, २०२३

मोनिका चोप्रा

कंपनी सचिव